MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

Minicross 65cc + 85cc

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:36

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

1070972017 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(16) Pecorilli Lorenzo
1 15:30:55.062
2 15:32:19.462
3 1:24.438 +0.038 15:33:43.900
4 1:24.554 +0.154 15:35:08.454
5 1:24.579 +0.179 15:36:33.033
6 1:25.967 +1.567 15:37:59.000
7 1:27.108 +2.708 15:39:26.108
8 1:26.841 +2.441 15:40:52.949
(81) De Sia Andrea Lorenzo
1 15:30:57.937
2 1:24.687 +0.622 15:32:22.624
3 15:33:46.689
4 1:25.274 +1.209 15:35:11.963
5 1:29.159 +5.094 15:36:41.122
6 1:36.727 +12.662 15:38:17.849
7 1:40.377 +16.312 15:39:58.226
8 1:42.686 +18.621 15:41:40.912
(72) De Luca Andrea
1 15:31:00.387
2 1:32.523 +0.593 15:32:32.910
3 1:31.953 +0.023 15:34:04.863
4 1:32.672 +0.742 15:35:37.535
5 15:37:09.465
6 1:33.455 +1.525 15:38:42.920
7 1:35.255 +3.325 15:40:18.175
8 1:34.449 +2.519 15:41:52.624
(109) Carso Luca
1 15:31:07.651
2 1:41.563 +2.685 15:32:49.214
3 15:34:28.092
4 1:40.361 +1.483 15:36:08.453
5 1:42.414 +3.536 15:37:50.867
6 1:40.877 +1.999 15:39:31.744
7 1:44.863 +5.985 15:41:16.607
(68) Palo Raffaele
1 15:31:18.129
2 1:42.135 +2.268 15:33:00.264
3 1:41.331 +1.464 15:34:41.595
4 15:36:21.462
5 1:42.256 +2.389 15:38:03.718
6 1:40.567 +0.700 15:39:44.285
7 1:41.168 +1.301 15:41:25.453
(265) De Rosa Francesco
1 15:31:14.853
2 2:08.631 +23.910 15:33:23.484
3 1:44.885 +0.164 15:35:08.369
4 15:36:53.090
5 1:47.017 +2.296 15:38:40.107
6 1:47.804 +3.083 15:40:27.911
7 1:47.531 +2.810 15:42:15.442
(311) Picariello Anna
1 15:31:17.670
2 15:33:11.880
3 1:55.921 +1.711 15:35:07.801
4 1:56.012 +1.802 15:37:03.813
5 1:55.809 +1.599 15:38:59.622
6 1:59.272 +5.062 15:40:58.894
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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